令和 5 年 10 月吉日

下呂商工会員 各位

下 呂 商 工 会

部会長 間所 拓也

令和 5 年度下呂商工会工業部会研修事業について

 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 表題の件につきまして、これまで下呂商工会工業部会では SDGｓをテーマとしてセミナ

ーや研修を行ってきました。今年度においては、実際に SDGｓの取組を実践している企業

への視察を行い、より実践的な研修を計画しています。つきましては、下記の行程で視察事

業を行いますので、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１、開催日時 令和 5 年 10 月 20 日（金）13：00～15：00

２、視察場所 リコージャパン株式会社 岐阜支社 様

（岐阜県岐阜市鏡島南 2-13-3）

３、集合場所 下呂市民会館

４、行  程 9：30 下呂市民会館→11：30～12：30 昼食→13：00～15：00 視察研修

       →17：30 下呂市民会館

５、負 担 金 2,000 円

６、出  欠 ご参加の方は参加申込書にご記入の上、10 月 16 日（月）までにご連絡くだ

さい。

以上

参加申込書

下呂商工会

ＦＡＸ 0576-25-5538                  申込締切日：10 月 16 日迄

事業所名

参加者１

住 所

参加者２

ＴＥＬ

ＦＡＸ

お問い合わせ 下呂商工会 ＴＥＬ：0576-25-5522